“Scotiabank Chile con Vega”, se Ha 
Ordenado Remate para La Audien-
cia del día 20 de Diciembre de 2024 
a las 10:30 Horas. se rematará In-
mueble Consistente en La Unidad 
Veintiséis B (26b), del Condominio 
“Los Laureles B”, Ubicado en Aveni-
da San Pedro del Valle Número Dos 
Mil Trescientos Cincuenta (2.350), 
de La Comuna de San Pedro de La 
Paz. El Dominio a Nombre del Eje-
cutado Rola Inscrito a fojas 6237 
Número 3116 del Registro de Pro-
piedad del año 2013 del Conserva-
dor de Bienes Raíces de San Pedro 
de La Paz. Mínimo Posturas $90 925 
594 - Caución Interesados 10% Mí-